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PROTOKÓŁ 

z przeprowadzenia dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

byłego lotniska we wsi Łysiny 

rozwiązaniami 

 

 Protokół sporządzono w dniu 14 grudnia 2021 r., w Urzędzie Miasta i Gminy 

Wschowa przez Agnieszkę Dziekańską, Inspektora w Biurze Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości.  

Na podstawie art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (jedn. tekst Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze 

zm.) w dniu 14 grudnia 2021 r. przeprowadzono dyskusję publiczną nad 

przyjętymi w projekcie Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru byłego lotniska we wsi Łysiny 

rozwiązaniami. 

I. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Na zorganizowaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

byłego lotniska we wsi Łysiny, poza przedstawicielami organizatora 

dyskusji i autora projektu planu, nikt się nie zgłosił. 

 

II. Głos w dyskusji zabrali: 

W dyskusji nie zabrała głosu żadna osoba fizyczna, ani prawna, 

a zatem nie poruszono żadnych zagadnień dotyczących rozwiązań 

przyjętych w projekcie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

III. Ustalenia dyskusji: 

W wyniku dyskusji nie zapadły ustalenia mające wpływ na treść 

ustaleń w projekcie Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru byłego lotniska we wsi Łysiny. 
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Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem: 

1) dla Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 

2) do dokumentacji planistycznej 

3) do publicznego wglądu.  

Protokół zawiera 2 ponumerowane strony. 

 

Wschowa, dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

     Inspektor  

Agnieszka Dziekańska  

 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

  II Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy   

Marek Kraśny    

(podpis II Zastępcy Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa)                                           

 


